Директору ОШИ «Лицей имени Н.И. Лобачевского»
                                                                   Е.Г. Скобельцыной

ФИО  родителя (законного представителя)

____________________________________________

____________________________________________

e-mail: ______________________________________

                                                                                          контактный телефон________________________

Заявление

Прошу принять моего сына (мою дочь) ______________________________________________
                                               (фамилия, имя, отчество)

Ученика (ученицу) школы №   __________________________района ______________________

Города ________________________________________________________________________

на сертифицированное обучение по программным продуктам фирмы "1с"
   Подпись                                                                                                                Расшифровка подписи

   дата